During Easter the Gradual is omitted and the following Alleluia is said:

PASCHAL ALLELUIA

ALLELUIA, alleluia. Ave, Rex noster, tu solus nostros es miseratus errores: Patri obediens, ductus es ad crucifigendum, ut agnus mansuetus ad occisionem.

Alleluia. Tibi gloria, hosanna: tibi triumphus et Victoria: tibi summæ laudis et honoris corona. alleluia.

Alleluia. To thee be glory, hosanna: to Thee be triumph and victory: to Thee a crown of highest praise and honour. Alleluia.

Jn. 19:28-35 GOSPEL

IN illo tempore: Sciens Jesus quia omnia consummata sunt, ut consummaretur Scriptura, dixit: Sitio. Vas ergo erat positum acetum plenum. Illi autem spongiam plenum acetum, hysopo circumponentes, obtulerunt ore ejus. Cum ergo accepisset Jesus acetum, dixit: Consummatum est. Et inclinato capite tradidit spiritum. Judæi ergo (quoniam Parasceve erat) ut non remanerent in cruce corpora sabbato (erat enim magnus dies ille sabbati), rogaverunt Pilatum ut frangerentur eorum crura, et tollerentur. Venerunt ergo milites: et primi quidem fregerunt crura, et alterius qui crucifixus est cum eo. Ad Jesum autem cum venissent, ut viderunt eum jam mortuum, non fregerunt ejus crura, sed unus militum lancea latus ejus aperuit, et continuo exivit sanguis et aqua. Et qui vidit, testimonium perhibuit: et verum est testimonium ejus.

At that time: Jesus knowing that all things were now accomplished, that the Scripture might be fulfilled, said: I thirst. Now there was a vessel set there full of vinegar. And they putting a sponge full of vinegar about hyssop, put it to His mouth. Jesus therefore when He had taken the vinegar, said: It is consummated. And bowing His head He gave up the ghost. Then the Jews (because it was the parasceve), that the bodies might not remain upon the cross on the sabbath day (for that was the great sabbath day), besought Pilate that their legs might be broken, and that they might be taken away. The soldiers, therefore, came: and they broke the legs of the first, and of the other that was crucified with Him. But after they were come to Jesus, when they saw that He was already dead, they did not break His legs. But one of the soldiers with a spear opened His side, and immediately there came out blood and water. And he that saw it hath given testimony, and his testimony is true.

OFFERTORY

Wicked men rose up against Me: pitilessly they sought to kill Me: they even spat in My face; with their spears they wounded Me, and all My bones were shaken.

SECRET

OBLATUM tibi Domine sacrificium, intercedente unigeniti Filii tui Passione, vivificet nos semper et muniat: Qui tecum vivit et regnat.

PREFACE OF THE HOLY CROSS

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, atérne Deus. Qui salutem humani generis in ligno crucis constitústi: ut, unde mors orie-